
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 03 ” августа 2019 г. Москва №  4959/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от 
03.08.2019 протокол № 3 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2019 в число студентов университета на первый курс 
Института управления и информационных технологий очной формы обучения 
на места в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований 
федерального бюджета поступающих, успешно прошедших вступительные 
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление с приложением 
оригинала документа установленного образца 
 
на специальность 
23.05.04 Эксплуатация железных дорог 
 
по специализациям 
Грузовая и коммерческая работа; Магистральный транспорт; Пассажирский 
комплекс железнодорожного транспорта; Транспортный бизнес и логистика 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Агеева Анна Евгеньевна 2002 248 Да 

2. Бекмачев Денис Александрович 2001 202 Нет 

3. Бокарева Юлия Дмитриевна 2001 202 Нет 

4. Борцова София Андреевна 2001 209 Да 

5. Бучанова Яна Алексеевна 2001 253 Нет 

6. 
Герасименко Евгения 

Владимировна 
2001 241 Да 

7. Гусев Иван Игоревич 2002 219 Да 

8. Демерчян Маргарита Дикрановна 2001 227 Да 

9. Добахов Алексей Николаевич 2000 210 Нет 



10. Емельянов Юрий Александрович 2001 206 Да 

11. Еремин Никита Алексеевич 1998 212 Нет 

12. Ероменко Анастасия Владимировна 2001 211 Да 

13. 
Жакишев Мирас 

КАЗАХСТАН 
2002 216 Да 

14. Ильина Маргарита Сергеевна 2001 216 Да 

15. Истомин Михаил Денисович 2001 216 Нет 

16. Калмыков Михаил Олегович 2002 202 Да 

17. Кизина Анастасия Евгеньевна 2001 275 Нет 

18. Козловский Сергей Юрьевич 2001 265 Да 

19. Колганов Михаил Владимирович 2001 218 Нет 

20. Константинов Павел Владимирович 2002 247 Да 

21. Красноцветов Андрей Сергеевич 2001 231 Да 

22. Ксенофонтов Николай Иванович 2001 271 Нет 

23. Лазебная Анастасия Валерьевна 2001 222 Да 

24. Машкова Алёна Владимировна 2001 218 Нет 

25. Милёшкина Юлия Игоревна 2000 257 Нет 

26. Монахова Оксана Сергеевна 2000 208 Да 

27. Московец Ульяна Алексеевна 2001 220 Нет 

28. Муканин Максим Александрович 2001 208 Да 

29. Мухин Даниил Денисович 2001 212 Да 

30. Негляд Анна Сергеевна 2001 218 Нет 

31. Овсянников Александр Алексеевич 2001 208 Да 

32. Овтин Кирилл Алексеевич 2001 206 Да 

33. Пак Владислав Владимирович 2001 221 Нет 

34. Пирогов Игорь Владимирович 2001 269 Да 

35. Потапова Екатерина Алексеевна 2002 235 Да 

36. Прозоров Владимир Вигенович 2001 257 Да 

37. Расулова Диана Шавкатовна 2000 206 Да 

38. Родионов Роман Александрович 2001 229 Да 

39. Ролдугин Сергей Алексеевич 2002 228 Да 

40. Садурский Иван Сергеевич 1998 225 Нет 

41. Силинский Михаил Александрович 2001 252 Да 

42. Солнцев Иван Павлович 2001 252 Да 

43. Сомов Михаил Александрович 2000 226 Нет 

44. Степанюк Даниил Юрьевич 2001 203 Нет 

45. 
Струтинский Эдвард 

Константинович 
2001 231 Нет 

46. Суровец Егор Александрович 2001 219 Да 



47. Тимошин Виталий Владимирович 2001 210 Да 

48. Тихонова Полина Игоревна 2001 222 Да 

49. Угрина Александра Александровна 1999 235 Да 

50. Халилова Диана Руслановна 2001 240 Нет 

51. Харатян Тигран Валерьевич 2002 220 Нет 

52. Хисамова Алсу Альфиковна 2001 260 Нет 

53. Хлопенова Елизавета Андреевна 2001 256 Да 

54. Цицарев Антон Юрьевич 2001 206 Да 

55. Чапляева Лилия Алексеевна 2001 229 Да 

56. Шаповалов Дмитрий Леонидович 2002 207 Да 

57. Шубная Алина Андреевна 2001 276 Да 

58. Шубная Альбина Андреевна 2001 272 Да 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


